Samstag 02.
Sonntag  03.
Mittwoch 06.
Samstag 09.
Sonntag 10.
Mittwoch 14.
Sonntag 17.
Freitag 22.
Samstag  23.

Marz

Marz

Marz
Marz
Marz
Marz

Marz

Marz

Marz

08:30

10:30
11:30
17:00

19:00

Kindersachenflohmarkt
des Kindergarten-Elternbeirats

MESSFEIER mit dem Kirchenchor
Himmelscafé
Okumenischer Kreuzweg

Trauerandacht

8:30 bis 12:00 Kindersachenbasar

10:30
14:30
10:30

12:00
08:00

10:30
17:00
18:00

MESSFEIER mit dem Kindergarten
Gemitliche Runde

MESSFEIER

im Anschluss "kleiner Kreuzweg"
Eine-Welt-Laden
Misereor-Fastenessen

kfd-Gemeinschaftsmesse

Palmbuschenbinden der Kinder
Ostermarkt
MESSFEIER zum Palmsonntag

In der Nacht von Karsamstag auf Ostern sind unsere jugendlichen
Osterhasen wieder unterwegs. Gerne hangen sie ein kleines Osternest
an die Haustur von jemandem, dem Sie eine Freude

machen wollen. Die Kartchen und einen Info-Flyer

finden Sie in der Kirche.

r 3 —

Der Erlos kommt den StraBenkindern in Bukarest zugute.



Sonntag _24. Marz 10:30

| 7772

—

Al
Donnerstag 28. Marz 17:00

Freitag 29.Marz 10:30

15:00

FEIER des Einzugs Christi in Jerusalem
mit Segnung der Palmbuschen und
Verkauf von Osterkerzen und Palm-
buschen durch den Bastelkreis

Griindonnerstag fir Kinder und Familien
MESSFEIER vom letzten Abendmabhl
mit Schola und anschlieRend Agape

Karfreitag fur Kinder und Familien
Feier vom Leiden und Sterben Christi
mit Chor

Hochfest der Auferstehung des Herrn

Sonntag 31.Marz 5:00
10:30
Montag 01. April 10:30

FEIER DER OSTERNACHT mit Chor
Lichtfeier im Freien, Wortgottesdienst
Eucharistiefeier und Speisenweihe
anschl. Osterfrihstick im Pfarrsaal
MESSFEIER (Hochamt)

mit Speisenweihe

mit festlicher Blasermusik

MESSFEIER

Missa Sancti Nicolai in G

von Joseph Haydn fir Chor, Soli
und Orchester

gleichzeitig: »KinderKirche«
mit Ostereiersuche im Pfarrgarten



Samstag

Sonntag

Mittwoch
Mittwoch

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Freitag

Sonntag

Montag
Mittwoch

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

06.04.
07.04.

10.04.
17.04.

20.04.
21.04.

25.4.

26.04.

28.04.

29.04.
01.05.

07.05.
08.05.

09.05.

10:00
11:30

14:30
19:00
19:30

10:00

09:00
11:00
17:30

19:00

20:00
08:00

10:30

17:00

14:30
18:00

18:00
12:00

10:30

anschl.

Osterspaziergang der kfd

Himmelccafé
(auch 05.05./ 02.06./07.07.)

Gemitliche Runde (auch 12.06.)
Trauerandacht
Bibelkreis

MESSFEIERN zur Erstkommunion

Dankandacht

Jahresgedachtnisgottesdienst
(auch 16.05./ 27.06.)

Frauenzeit (auch 25.07.)

kfd-Gemeinschaftsmesse
(auch 31.5./28.6.)

Kinderkirche
(auch 23.06./2.7.)

Konzert mit Blechbldserquintett
,Quintetto Canzona”
Tanz-Café (auch 01.07.)

Erste feierliche Mai-Andacht
mit dem Kirchenchor

Mai-Andacht fiir Kinder und Familien
Ausflug der Gemiitlichen Runde

Chricti Himmelfahrt

zum Namensfest
unserer Kirche
mit Chor und Orchester



Freitag

Samstag

Sonntag

Dienstag

Samstag

Sonntag

Montag
Donnerstag
Freitag
Freitag

Sonntag

Mittwoch

Samstag

Sonntag
Mittwoch

Sonntag

Freitag

10.05.

11.05.

12.05.

14.05.

18.05.
19.05.

20.05.
30.05.
31.05.
07.06.

09.06.

19.06.
22.06.

30.06.
10.07.

14.07.
26.07.

19:00

04:00
16:30

10:30

18:00

18:00
10:30

10:30
19:00
18:00
19:30

09:00

08:30
19:00

16:30
12:00

10:30
14:30

Truderinger Marienlob (auch 17.05.)
Mai-Andacht an der Lourdesgrotte

Pfarrwallfahrt

Aussegnungshalle des Riemer Friedhofs:
»leere Wiege«
Erinnerung und Gebet

Errichtungsgottesdienst des
Dekanats M-Nordost mit Korbinians-

Religuie und Segnung der Kinder

Mai-Andacht vom Bastelkreis und kfd

Okumenische Pfingstvigil

MECSFEIER (Hochamt)

zum Pfingsttag mit dem Kirchenchor

MECSFEIER
MESSFEIER (Hochamt)
letzte feierliche Mai-Andacht

Stadtteilwoche:
Bildervortrag (Peter Wagner)

Pfarrfronleichnam
mit dem Kirchenchor

Sommerfahrt der kfd

Konzert mit Symphonischen Orchesters
SOCH im Kulturzentrum:

Aucflug der Ehrenamtlichen

Biergartenbesuch
der Gemdtlichen Runde

Sommerkirche im Pfarrgarten

kfd-Gemeinschaftsmesse



